[image: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

	РЕШЕНИЕ    	ПРОЕКТ

О внесении изменений в решение Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 29.06.2016 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин»

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
00.00.2024

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин, утвержденное решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 29.06.2016 № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Мышкин», следующие изменения:
1.1. в статье 10 исключить абзацы 14 и 21;
1.2. в абзаце 3 статьи 19 слова «проекта решения» заменить словами «годового отчета»;
1.3. после   абзаца 3 статьи 19 дополнить абзацем следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- В случае отклонения Муниципальным Советом городского поселения Мышкин проекта решения об исполнении бюджета он возвращается для устранения фактов недостоверного или неполного отражения данных и повторного представления в срок, не превышающий один месяц.».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета городского поселения Мышкин.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского                                       Председатель Муниципального
поселения Мышкин                                  Совета городского поселения Мышкин
__________________В.А. Крылов           ___________________Л.А. Чистяков
00.00.2024 №

image1.png